O contrato  tem como objeto a contratação de de empresa especializada na prestação de serviço de seguro veicular para a atender a frota de veículos oficiais pertencente ao Tribunal
Regional Eleitoral do Acre, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I do edital).

2. O valor deste contrato é R$ 9.420,00 (Nove mil, quatrocentos e vinte reais), conforme detalhamento abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO CATSER FRANQUIA VALOR

 
01

Contratação de seguro total para os veículos da frota oficial do Tribunal Regional Eleitoral do
Acre, com franquia obrigatória e cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de